

INNHold

Kapitel		Side
1	Innledning	5
2.	Sammenfatning	5
3.	Problemstilling	6
4.	Fremgangsmåte	6
4.1	Sjaktene inne i parken	6
4.2	Sjaktene på utsiden av steingjerdet	7
4.2.1	Arbeidets gang	7
4.2.2	Strukturer	7
4.2.3	Hus-strukturer	7
4.2.4	Andre boplass-indikerende strukturer	8
5	Resultater	8
5.1	Resultater	8
5.2	Resultater sett i forhold til problemstillingen	9
6	Konklusjoner og anbefalinger	9
	SJAKT C	9
	SJAKT D	11
	SJAKT E	13
	SJAKT F	16
	SJAKT G	17
	SJAKT H	19
	SJAKT I	21
	SJAKT K	22
	SJAKT L	24
	SJAKT M	26
	SJAKT N	28
	SJAKT O	30
	SJAKT P	32
	SJAKT Q	34
	SJAKT R	38
	SJAKT S	41
	APPENDIX 1 Fotoliste	42
	APPENDIX 2 Funnliste	48
	APPENDIX 3 Tegninger (Liste)	94

RAPPORT OVER GRAVNINGEN PÅ BORRE 1991. AV LARS FORSETH.

1. INNLEDNING

Årets gravninger på Borre er de tredje på r d i den p g ende serien av utgravningssesonger i regi av Borreprosjektet. Prosjektet har f r hatt gravninger i 1989 og 1990, foruten fosfatkartering etc i 1988. Prosjektet har hele tiden v rt finansiert av skipsreder Per Arneberg.

Form let med  rets gravninger var   p vise eventuelle boplass-rester inne i parken og like utenfor denne. Ansvarlig feltleder var undertegnede, mens Bj rn Myhre og Christian Keller deltok aktivt som ansvarlige for prosjektet. Deltagere under gravningen var Lise Nordenborg Myhre, Inger Marie Berg-Hansen og Terje Gansum. Under f rste uka deltok ogs  en skoleelev, Trine Mohn Hansen. Stemningen blant deltagerne var hele tiden god, og arbeidet gikk greit etter planen.

I mai/juni 1991 ble det i forbindelse med utvidelse av kirkeg rden ved Borre kirke foretatt boplass-gravninger her. Like SV for kirken, p  andre siden av veien, ble det av Tom Haraldsen p vist et st rre omr de med boplassspor i form av stolpehull og kokegroper. Se egen rapport av Tom Haraldsen. Tom Haraldsen skulle egentlig ogs  ha ledet gravningene i parken, men grunnet sykdom m tte undertegnede overta ledelsen av gravningen p  kort varsel i August 1991.

2.SAMMENFATNING

 rets gravning viste at det finnes en hel del interessante spor etter bosetning ved Nasjonalparken p  Borre. Innenfor parken ble det i 1989 og 90 funnet spor av hus i form av stolpehull og veggriller.  rets gravning p viste flere spor ogs  like utenfor parken, p  jordet mellom steingjerdet og Presteg rden. Her ble det funnet en veggrille og en mulig avfallsgrop, i sjakt Q (den midtre sjakta). I sjakt P fant vi spor av ett stolpehull. Stolpehullet viser at det her, rett utenfor parkhuset, finnes enda ett hus. I sjakt R fant vi flere kokegroper, og aktivitetsomr det strekker seg ogs  innenfor gjerdet i dette omr det siden vi fant vi nok en kokegrop her. Her er det et omr de hvor det er stor sansylighet for det fins spor av en boplass.

Det mulige boplassomr det avgrenses i N av veien ned til parkeinngangen, men det har kanskje strukket seg helt opp til skipshaugen. Mot s r kan det strekke seg fram mot eika midt p  jordet mellom presteg rden og parken. Dette beltet synes   v re det mest aktuelle omr det for en st rre flateavdekking p  Borre.

Over boplassen ble det funnet spor av minst to, om ikke flere dyrkingsfaser fra tiden etter at boplassen er forlatt. Etter opplysninger fra Auensen (forpakter p  Borre presteg rd), var dette omr det beite frem til p  begynnelsen av 1960 tallet. Dyrkingsfasene er best bevart lengst i S, og matjordlaget over sanda blir tynnere jo n rmere veien inn til parken en kommer.

3.PROBLEMSTILLING

I 1989 undersøkte prosjektet bunnlaget av skipshaugen, Nicolaysens gamle gravning fra 1852, samtidig som en gravde sjakter inn i to av de større haugene for å undersøke deres oppbygning og datere dem. Samtidig ble det også gravd en del sjakter inne i selve parken for lete etter dyrkingsspor eller boplassspor her. I 1990 gravde så Bjørn Myhre og Christian Keller noen sjakter langs gjerdet mot V i parken. På en flate på åkerreina her var det i 1989 funnet et stolpehull i en prøverute. I 1990 fant en flere stolpehull, samt en veggrille fra et hus. Dateringen av denne ga 670-895ekr som resultat, altså innenfor brukstiden til gravfeltet, ca 600 til 900 (se avsluttende rapport 1988-90).

Årets gravninger skulle således forsøke å finne flere spor etter boplassområdet langs gjerdet, både på utsiden og innsiden av det. Boplassen, eller huset(ene), skulle så forsøksvis avgrenses med tanke på senere gravning i regi av prosjektet.

4.FREMGANGSMÅTE

4.1. Sjaktene inne i parken.

Fra første året har det vært et mål for prosjektet å få mest mulig informasjon ut av minst mulig gravning. En har forsøkt å bruke små sjakter, "nøkkel-hull", til å fremskaffe informasjon som en har vært interessert i. Dette ville vi fortsette med også i år. Små sjaktet på 1x1m ble derfor gravd i utkanten av åkerreina, sjakt D og C. Sjakt C ble lagt i den tenkte forlengelsen av veggrilla funnet i 1990, og D for å se på kanten til åkerreina i S.

En serie sjakter ble deretter lagt langs innsiden av steingjerdet lengst V i parken, 2m Ø for dette og med ca 10m avstand mellom hver. Sjaktene var på 1x1 m, med unntak for sjakt E som ble gjort 2m lang, NØ-SV. Sjakt G ligger lengst i N, og nærmest porten inn til parken, deretter følger sjakt E ca 2m S for G. Sjakt H ligger ca 19m S for E og deretter følger I,K,L,M og N. Mellom disse er det ca 10m, med unntak for mellom K og I hvor avstanden er ca 20m. Dette fordi det var midt mellom disse at sjakt A ble gravd i 1990, og det derfor fantes tilstrekkelig informasjon om dette området (se kart).

Alle sjaktene ble gravd med spade og graveskje. I sjaktene ble profiler tegnet og fotografert, se appendix I, tekniske rapporter for de enkelte sjakter og appendix III som er liste over tegninger og fotografier. Funn er listet opp i appendix II.

Kun i sjakt E ble det gjort funn av konstruksjoner som kan tilhøre en boplass, en kokegrop. Ellers var alle sjaktene uten spor etter konstruksjoner eller strukturer som med rimelighet kunne tenkes å tilhøre en boplass. Kokegropa i sjakt E tok det oss lang tid å erkjenne som kokegrop fordi sjakta kun berørte en liten del av den. Dette viser kanskje noe av begrensningen i en slik "nøkkel-hull" metode. Arkeologiens univers er ikke kjent og kontrollerbart slik at det å bare se en liten del av helheten kan gjøre det vanskelig å forstå hva en graver.

I sjakt E og O, som ble anlagt vinkelrett på E for å studere åkerreinas kant, var det mye stein, men dog spor etter dyrking, (se sjakt E og O tekniske rapporter i Appendix I). Tegningene 10 og 11 viser profilene i sjakt O. I sjakt E var dyrkinglaget relativt tykt over kokegropa, mens det i sjakt G allerede var tynnere, (se skisse i dagboka).

Vi fant ikke spor av veggrille eller stolpehull i sjakt C. Enda utvidet vi sjakta med 1m mot S for å forsikre oss om at vi ikke bommet da vi la ut sjakta. Dette antyder at huset evt ikke strekker seg så langt inn i parken som til sjakt C, men fins mellom denne og sjakt Q, på den andre siden av steingjerdet.

Sjaktene langs gjerdet viser ingen spor etter bosetning. Profilene viser grovt sett to, (kanskje tre), dyrkingslag under torvlaget. Denne laginndelingen kan gjøres noe finere, (se sjakt K, tegn 18 og forklaring i dagboka), men også her er det grovt sett to lag. Under torva er det ett lysere gråbrunt sandlag med lite trekull, og under dette kommer et gråsvart sandlag, finere enn det over og med mere trekull.

I noen grad ble massene fra sjaktene C, D og E soldet gjennom et finmasket sold, (sto igjen i parken etter gravningen i 1989). Dette ga ikke spesielt mange funn, (se fig 1). Heller ikke ga det særlig mye trekull.

4.2. Sjaktene på utsiden av steingjerdet.

4.2.1 Arbeidets gang.

På utsiden av gjerdet ville vi bruke maskin for å ta av matjorda over større områder. Tre sjakter på ca 4x10-15m størrelse ble funnet å være passende. Tidsmessig ble dette anslått til å være hva vi ville rekke å dokumentere på den tiden som gjensto. Sjaktene ble benevnt sjakt P,Q og R. Sjakt P ble lagt nærmest parkhuset, (se sjaktplanen tegn 32). Sjakt Q ble så lagt 20 m lenger mot NØ, og sjakt R 29 m fra sjakt Q igjen, omtrent rett ovenfor sjakt E, O og G på innsiden av gjeret. Mellom Q og R hever terrenget seg noe, (åkerreina som E,O og G ligger på,) mens det mellom P og Q ikke er store forskjellen i høyde. Sjakt P ble lagt 2 m V for gjerdet og var 4x10 m. Sjakt Q og R ble gjort noe lengere, 4x15 m, men også de ble lagt 2 m fra gjerdet. På denne måten dekket vi et stort område og kunne få en bedre oversikt over strukturene som måtte finnes i området.

4.2.2 Strukturer.

Etter at maskinen hadde fjernet matjordlaget, som varierte mellom nesten 40 cm i sjakt P og kun 10 cm på enkelte steder i sjakt R, renses vi sjaktene for å få frem de enkelte strukturene. Disse ble så dokumentert gjennom foto og plantegninger. (Se Appendix I for detaljrappporter på de enkelte sjaktene.) Strukturer vi fant interessante ble så snittet og snittene tegnet og beskrevet, (se dagbok og Appendix I).

Karakteristisk nok fant vi at bare et lite antall av strukturene var arkeologisk interessante. De kan deles i to hovedtyper: 1) strukturer relatert til hus-konstruksjoner, og 2) strukturer relatert til boplassaktiviteter.

4.2.3. Hus-strukturer

Bare to strukturer som er rester etter hus ble funnet: I sjakt Q en veggrille, N-S orientert fra SØ hjørnet i sjakt Q, (se rapport i Appendix I). Og i sjakt P ett stolpehull, (se Appendix I).

Veggrilla, S1 i sjakt Q, er en noe ujevnt markert 15 til 10 cm bred mørk brun stripe i den lyse gulbrune undergrunnen. Jorda er noe trekull-holdig, men ikke mye. Snitt ble tatt tre

steder, lengst i N, midt på og lengst i S. Snittene viser en minkende dybde i strukturen fra S mot N, noe som antakelig kan tilskrives ødeleggelse pga moderne pløying og terrengets helling mot S. (For trekullprøver se Appendix I, samt II).

I sjakt P fant vi at S32 var et større stolpehull. Selve strukturen var noe ujevnt rund på overflaten, (se tegning 8 og Appendix I). Ved snitting viste stolpehullet å være nesten 90 cm dypt. Nedgravningen for stolpen kunne vi ikke få full oversikt over pga nærheten til sjaktkanten i S, men mot nord var det tydelig at nedgravningen strakte seg ca 35-30 cm utenfor selve stolpen. Stolpen synes å ha en svak timeglass form, samtidig var det mye trekull. Dette siste var ikke i form av større klumper, men som støv, (se trekullprøve P1 N og M). Stolpen har vært ca 30 cm i diameter, (se tegning 6).

I tillegg til disse to strukturene fant vi et mulig stolpehull i sjakt R, S10. Dette er imidlertid lite. S10 var steinsatt, og ca 20cm dypt og 20cm diameter, (se tegning 5 samt rapport om sjakt R i Appendix I).

4.2.4. Andre boplass-indikerende strukturer.

Disse strukturene består av kokegroper i sjakt R. S1 som ble snittet, (se appendix I), og diverse andre usnittede kokegroper her. F.eks S2, S8 og S15, (se tegning 7). Dessuten må struktur S6 i sjakt Q nevnes. Denne synes å være enten restene av en kokegrop eller avfallsgrop. Det synes å være en alminnelig observasjon at det rundt boplasser/gårdsanlegg fra jernalder og middelalder finnes kokegroper samt diverse avfallsgroper. S1 i sjakt R samt kokegropa i E synes i så måte karakteristiske nok. De er runde eller ovale med en blanding av skjørbrent stein og trekull. I noen, men ikke disse, finner man også beinrester.

S1 viser en ganske kompleks struktur hvor det tydeligvis kan skjeldnes flere lag som viser til bruk av kokegropa over lengere tid med stadig tømning og ny koking.

5.RESULTATER

5.1 Resultater.

Resultatene etter årets gravning er funn av husrester på to steder like utenfor parkens gjerde, samt funn av en del boplass-indikerende strukturer både innenfor og utenfor parken. Den strukturen vi hadde forventet å finne spor etter fant vi ikke, nemlig veggrilla de hadde funnet under gravningene i 1990. Denne strukturen har tydeligvis vært så grunn at den ikke er bevart lengere mot V hvor vi gravde. Det er helt klart at det ligger i alle fall ett hus i området rundt sjakt Q. Indikatorene er stolpehull funnet i sjakt innenfor gjerdet i 1989, veggrille funnet i 1990 og en ny veggrille i 1991. De to veggrillene kan tilhøre ett hus, men da uten takbærende stolper innvendig, eller to forskjellige hus. Det mest sannsynlige blir dermed to hus i dette området (stolpehullet fra 1989 indikerer dette).

Stolpehullet S32 fra Sjakt R indikerer at det ligger et hus også like nord for det nåværende parkhuset. Dette huset har vi foreløpig bare spor av i form av dette ene stolpehullet. Det er derfor umulig å si noe om dets orientering annet enn at det mest sannsynlig er orientert Ø-V.

I tillegg ble det funnet kokegroper oppe på platået ved inngangen til parken, samt ett

mulig lite stolpehull på samme sted. Dette indikerer et boplass-område her oppe også. Enten i form av et område brukt til kokegroper og andre brannfarlige aktiviteter, eller at det har ligget hus her også.

5.2 Resultater sett i forhold til problemstillingen.

Sett i forhold til problemstillingen vår har det ikke helt vært mulig å avgrense boplassen ved Borreparken presist. Foreløpig kan vi bare anslå i hvilket område husene ligger. Hele flaten, fra gjerdet og opp til i alle fall eika midt på jordet her, og fra veien inn til parken og sørover til denne eika, synes å være et interessant område for en større flateavdekking. Også innenfor parken synes det interessant å grave for å få oversikt over utstrekningen av boplassområdet. Det vil si ned til foten av åkerreina i dens hele lengde. Dette blir et stort område å avdekke.

6.KONKLUSJON OG ANBEFALINGER

Konklusjonen får bli at hele området mellom parken, og eika midt på jordet, fra veien i N til parkhuset i S, er interessant i forbindelse med en eventuell gravning av boplass på Borre.

SJAKT C

A: TEKNISKE DATA.

1.Lokalitet: Sjakt C.

2.Administrative forhold: Arbeidet ble utført som en del av Borreprosjektets feltarbeider 1991.

3. Utgraver: Lise Nordenborg Myhre.

4.Været: Stortsett opphold, noe regn.

5.Beliggighet: I skråningen nedenfor åkerreina ca midt mellom parkhuset og inngangen til parken. Sjakta ble tatt opp her for evt å avskjære veggrilla, funnet i sjakt A og B 1990, om den strakte seg så langt. 4045,776x/-4162,610y/z-koord. ikke kjent. Koordinatene gjelder SV hjørnet av sjakta.

6.Områdebeskrivelse: Slak skråning, gressbevokst, nedenfor åkerrein i NV del av parken.

B: PROBLEMSTILLING

Det var muligheten for å finne veggrilla eller andre spor etter huset funnet i 1990 og 89 som gjorde at denne sjakta ble tatt opp. Sjakta ble derfor lagt slik at den skulle avskjære retningen til huset.

C: GRAVNINGSDATA

1. Målesystem: Sjakta ble lagt slik at den skulle skjære gjennom huset funnet i sjakt A og

B. Først ble sjakta lagt ut i 2 m lengde ca NS og 1 m bredde. Senere ble den utvidet til 3 m lengde.

2. Fremdrift og metoder: Sjakt D ble gravet i løpet av et par dager med bruk av spader og graveskeier. Den ble deretter tegnet. Omriss i flate på tegning 2. Profil ble tegnet fra SV-hjørne og 2 m fram mot N, (se tegning 2). Det ble ikke funnet tegn til konstruksjoner i sjakta. Profilen viser en standard dyrkningsprofil for dette området i parken (nedenfor åkerreina).

3. Konstruksjoner: Det ble ikke gjort funn av konstruksjoner i sjakt C. Sjakta viser ellers de normale dyrkingslaga en finner innenfor parken.

4. Funnliste: Ingen funn ble gjort i sjakt C.

D: KONKLUSJON

Ingen spor etter hustufta fra 1990 ble funnet her og det kan relativt sikkert hevdes at huset ikke strekker seg så langt i den retningen.

E: PRØVER

Ingen prøver anbefales sendt inn til datering fra sjakt C.

SJAKT D

A: TEKNISKE DATA

1.Lokalitet: Sjakt D

2.Administrative forhold:

Gravningen ble foretatt under Borreprosjektets feltarbeider sommeren 1991. 5/8 til 23/8-91.

3.Utgraver: L.Forseth.

4.Været: Som for sjakt C.

5.Beliggighet: Denne sjakta lå i S-skråningen av åkerreina nærmest parkhuset. 3994,313x/-4189,189y/z-koord ikke kjent.

6. Områdebeskrivelse: Gressbevokst slette, parklandskap, inne i parken på Borre. Svak Skråning ned mot sjøen i Ø. Edel-løvtrær.

B: PROBLEMSTILLING

Sjakt D var ment å kunne vise avslutningen av åkerreina lengst i SØ, og evt å vise boplass-spor i dette området.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakta ble lagt ut 2m lang NS retning og 1m bred.

2.Fremdrift og metoder: Sjakta ble gravet med spade og deretter profilen rensset med skje. Et ca 10cm tykt lag med finsortert masse iblandet mye kull kunne sees i bunnen av pløyselaget, som fremdeles var relativt tykk.

3.Konstruksjoner: (herunder også profil beskr av snitt)
Det ble ikke funnet tegn til konstruksjoner i sjakta.

4.Funn: Se også utskrift fra database i Appendix II

Funnr	Gjnr	Gjenstand	Antall	Tegning
D1	a	Jernfragmenter og glass	6	1
D1	b	Krittpipe	1	1
D1	c	Nagle	1	1
D1	d	Bein	1	1
D1	e	Bein	4	1
D1	f	Trekullprve	1	
D1	g	Trekullprve	1	

D: KONKLUSJON

Sjakt D viser hvordan jordprofilen ser ut i denne delen av parken. Et relativt tykk lag med finsortert masse og en hel del trekull tynnes langsomt ut ettersom åkerreina avsluttes. Noen spor etter boplass kunne ikke sees.

E: PRØVER Ingen prøver anbefales sendt inn til datering fra sjakt D.

SJAKT E

A: TEKNISKE DATA

1.Lokalitet: Sjakt E.

2.Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført som del av Borreprosjektets feltarbeider sommeren 1991.

3.Utgraver(e): Inger Marie Berg-Hansen, Terje Gansum og Lise Nordenborg Myhre.

4.Været: Se hovedrapport og dagbok. Gravningen pågikk med noen avbrekk i hele perioden

5.Beliggighet: Sjakt E ble lagt oppe på den lille flaten like innenfor inngangen til Parken og ca 1 m ut fra steingjerdet. 4085,760x/-4161,434y/z-koord ikke kjent.

6. Områdebeskrivelse: Liten flate rett innenfor porten til parken. Gressbevokst med enkelte trær.

B: PROBLEMSTILLING

Sjakt E ble tatt opp ut i fra den samme problemstillingen som de øvrige sjaktene langs steingjerdet i parken, se sjakt G,H,I,K,L,M og N. Vi ønsket å se om det fantes rester etter kulturlag eller andre spor etter bosetning.

C: GRAVNINGSDATA

Sjakt E ble anlagt 1*2 m i N-S retning ca 2 m fra steingjerdet. Sjakta ble gravd for hånd med bruk av spade og graveske.

1.Målesystem: Noe formelt målesystem ble ikke lagt ut, isteden ble sjaktas SV-hjørne innmålt i kommunens målesystem og angitt m x og y koordinater på sjaktplanen, tegning 32.

2.Fremdrift og metoder: Gravningen viste at massene i dette området bestod av til dels svært grov grus og steiner. Relativt raskt, på ca 40-50cm under overflaten, kom en ned på et konsentrert lag med trekull og skjørbrent stein, se tegning 17 og 3. For å se nærmere på dette ble sjakta delt i to på dette nivået for å lage en hjelpe-profil. Den V delen av sjakta ble gravd ut, se tegning 20. Hele tiden videre nedover kom det frem mye trekull og skjørbrent stein, uten at vi klarte å bli sikker på en tolkning av fenomenet. Først da vi gravde i sjakt R, tvers over gjerdet ble vi klar over at det antakelig var en kokegrop vi hadde i den Søndre delen av sjakta.

Gravningen av sjakt E ble avbrutt da vi åpnet de større flatene, (sjakt P,Q,R og S), på andre siden av steingjerdet og ble først tatt opp igjen etter at disse var ferdig gravd den 22/8. Da gravde Terje Gansum den ferdig og Lise Nordenborg Myhre tegnet profilen i V. Se tegning 17, og 4. 17 er original, blyant, og 4 en kopi i tusj på plastfolie. Det ble samlet inn en god del prøver fra denne sjakta.

3.Konstruksjoner, (herunder også profilbeskr av snitt-profiler):

Det er gode grunner til å tro at den store konsentrasjonen av trekull og skjørbrent stein i sjakt E's søndre del er en kokegrop, heretter kalt ES1. Dennes størrelse og form kan ikke sikkert fastsettes, men den dukket ikke opp i sjakt O, som ble tatt opp 1 m lengere S og 1 m lengere Øst enn sjakt E, se sjaktplanen tegning 32.

4.Funn: Det ble i sjakt E tatt, og funnet, 48 prøver og funn. det meste trekullprøver og brente bein. Noe leirklining ble også funnet, samt noen jernfragmenter. Se funnliste nedenfor, og i appendix I.

FUNNLISTE:

Funnr	Gjnr	Gjenstand	Antall	Tegning
E1	ab	Slagg		
E1	ac	Leirklining	1	
E1	ad	Leirklining	1	
E1	ae	Brente bein	1	
E1	af	Leirklining	1	
E1	ag	Slagg?	1	
E1	ah	Leirklining m slagg	1	
E1	ai	Leirklining m slagg	1	
E1	ak	Trekullprøve	1	
E1	an	Trekullprøve	1	
E1	ao	Leirklining	1	
E1	ap	Skjørbrent stein	1	
E1	aq	Bryne?	1	
E1	ar	Trekullprøve	1	
E1	as	Brente bein	1	
E1	at	Trekullprøve	1	
E1	au	Trekullprøve	1	
E1	av	Trekullprøve	1	
E1	aw	Trekullprøve	1	
E1	ax	Trekullprøve	1	
E1	ay	Trekullprøve	1	
E1	az	Trekullprøve	1	
E1	aæ	Trekullprøve	1	
E1	b	Leirklining	1	3
E1	c	Brente bein	1	3
E1	d	Leirklining	1	2
E1	e	Leirklining	1	2
E1	f	Leirklining	1	2
E1	g	Leirklining	1	2
E1	h	Jernskrap	2	2
E1	i	Leirklining	1	2
E1	k	Trekullprøve	1	2
E1	l	Leirklining	1	2
E1	m	Keramikkskår	1	2
E1	n	Brente bein	1	2

(fortsetter)

(fortsetter)

Funnr	Gjnr	Gjenstand	Antall	Tegning
E1	o	Brente bein	1	
E1	p	Leirklining	1	
E1	q	Brente bein	1	
E1	r	Leirklining	1	
E1	s	Keramikk	1	
E1	t	Brente bein	1	
E1	u	Leirklining	1	
E1	v	Brente bein	1	
E1	w	Leirklining	1	
E1	x	Trekullprøve	1	
E1	y	Brente bein	1	
E1	z	Leirklining	1	
E1	ø	Hasselnøttskall, brent	1	

D: KONKLUSJON

Sjakt E ga altså en kokegrop, noe som viser at vi her har å gjøre med bosetningsspor på denne flata i parken. Sammen med sjakt R synes den å antyde at det her har vært et område med kokegroper. Se også hovedrapport og sjakt R.

E: PRØVER

Se appendix I, funnliste. Av kullprøvene vil jeg anbefale innsendt en av prøvene E1at,au,av,aw,ax,ay,az, eller aæ, se funnlista i appendix I. En hvilken som helst av disse vil kunne datere kokegropa, ES1.

SJAKT F**A: TEKNISKE DATA**

1. Lokalitetsnavn: Sjakkt F.

2. Administrative forhold: Gravningen ble foretatt av BORRE-prosjektets i forbindelse med dets feltarbeider i 1991.

3. Utgraver: Utgraver og eneste deltager var Christian Keller.

4. Været: Dette varierte i hele perioden fra regn til sol, men for det meste var det bra.

5. Beliggenhet: Sjakkt F lå Syd Øst for huset i parken.

6. Områdebeskrivelse: Gammel dyrkningsflate i dag bevokst med gress, relativt flatt. Noe stein.

B: PROBLEMSTILLING**C: GRAVNINGSDATA**

Målesystem:

Fremdrift og metoder:

Konstruksjoner: (herunder også profil beskr av snitt):

Funn:

D: KONKLUSJON**E: PRØVER**

SJAKT G

A: TEKNISKE DATA

1. Lokaltet: Sjakt G.

2. Administrative forhold: Gravningen ble utført under Borreprosjektet sommeren 1991. 5/8 til 23/8.

3. Utgraver: Inger Marie Berg-Hansen.

4. Været: Som for sjakt C.

5. Beliggenhet: 4m N for sjakt E langs gjerdet til parken, se sjaktplan.

6. Områdebeskrivelse: Flate like innenfor porten inn til parken. Antakelig dyrkingsflate og åkerrein i skråningen like ved.

B: PROBLEMSTILLING

Problemstillingen for sjakt G var i hovedsak den samme som for alle sjaktene langs gjerdet, men i tillegg ville vi her se om kull-laget fra sjakt E fortsatte i denne sjakta.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakta ble tatt opp i fortsettelsen av en serie sjakter langs muren, se sjakt D, E,G, og H til N. Sjakta var 1 m x 1 m i størrelse.

2.Fremdrift og metoder: Sjakta ble tatt opp for å se om kull-konsentrasjonen fra E fortsatte langs gjerdet. Sjakt G ble gravet for hånd med spader og graveskje.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt):

Det ble ikke gjort noen spesielle funn eller observasjoner av konstruksjoner i G. Profilen viste en normal dyrkningsprofil, dog tynnere dyrkingslag enn i E og O. Likeledes var det som i E og O en hel del stein. Se forøvrig skisse i dagbok, av Inger Marie Berg-Hansen. I lagene over C lå det en del leirklining.

4.Funn: Følgende funn ble gjort i sjakt G:

FUNNLISTE

Funnr	Gjnr	Gjenst	Antall	Tegning
G1	a	Leirklining		Skisse
G1	b	Lerklining		Skisse

D: KONKLUSJON

Sjakt G viser jordprofilen i dyrkingsterrassen som går like innenfor porten til parken.

E: PRØVER

Ingen prøver fra sjakt G anbefales sendt inn til datering.

SJAKT H

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt H. Borre nasjonalpark.

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført som del av Borreprosjektets feltarbeider sommeren 1991.2.

3. Utgraver(e): Inger Marie Berg-Hansen.

4. Været: Delvis skyet pent vær.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt H ligger langs gjerdet opp mot prestegården, se utsjaktingskart 1:500 v Christian Keller og Gro Bjørnstad.

6. Områdebeskrivelse: Flat topp på åkerterasse, gjerde 2m til V. Inne i Borreparken, se kartet.

B: PROBLEMSTILLING

Alle sjaktene langs gjerdet på innsiden av parken ble tatt opp for å se etter boplass-spor og studere dyrkingsfasene. Sjaktene ble ikke laget større enn 1x1 m, med unntak for D,C og E.

C: GRAVNINGSDATA

1. Målesystem: Sjakta var 1x1 m, SV hjørne ble målt inn i NGO systemet av Keller og Bjørnstad. X:4061.853. Y:-4169.625.

2. Fremdrift og metoder: Sjakta ble gravet av Inger Marie Berg-Hansen. Gravningen foregikk med spade og ske. Ingen spesielle observasjoner. Profilen er lik de andre sjaktene langs gjerdet. Først et torvlag og moderne pløyelag, deretter to eldre lag, det nederste mørkere, og mere trekull-holdig enn det øverste. Under disse to lagene kommer det et gulbrunt sand og gruslag, antakelig strandavsetning.

3. Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Ingen spesielle konstruksjoner ble påtruffet i denne sjakta. I bunnen fant utgraver noe som ligner pløy espor, se skisse i dagboken.

4. Funn:

FUNNLISTE

settes inn etterpå.

D: KONKLUSJON

Ingen tegn ble funnet til boplass fra eldre eller yngre jernalder i sjakt H.

E: PRØVER

Ingen prøver anbefales sendt inn fra sjakt H til datering.

SJAKT I**A: TEKNISKE DATA**

1. Lokalitet: Sjakt I.

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgraver(e): Lars Forseth.

4. Været: Som for sjakt H.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt I ligger langs gjerdet nærmere Huset enn H, se sjaktplanen i 1:500.

6. Områdebeskrivelse: Som for H.

B: PROBLEMSTILLING

Se under sjakt H.

C: GRAVNINGSDATA

1. Målesystem: Sjakta var 1x1m, og X: 4052.371. Y:-4172.349.

2. Fremdrift og metoder: Som for sjakt H ble det her benyttet spader og graveske. Sjakta ble gravet ned til ca 60cm dybde. Den er i prinsippet helt lik sjakt H. Heller ikke her ble det funnet spor etter boplass. Dette på tross av nærheten til sjakt A hvor det i 1990 ble funnet spor etter boplass. Denne strekker seg altså ikke lenger mot N.

3. Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Ingen spesielle konstruksjoner ble funnet.

4. Funn: Ingen funn ble gjort i sjakt I

D: KONKLUSJON

Vi fant ingen spor etter boplass i form av konstruksjoner eller lag i sjakt I. Boplassen, eller huset fra 1990 strekker seg altså ikke lenger mot N enn sjakt I.

E: PRØVER

Ingen prøver er samlet inn fra I.

SJAKT K

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt K.

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3 Utgraver (e): Lise Nordenborg Myhre.

4. Været: Stort sett opphold i hele perioden.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): X:4033.492 Y:-4179.442 .

6. Områdebeskrivelse: Som for de øvrige, dvs sjakt H og I + L,M og N.

7. Tidsrom: 7/8 til 13/8-91

B: PROBLEMSTILLING

Som for sjakt H og I.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakt K ble gravet som en 1x1 m sjakt.

2.Fremdrift og metoder: Sjakta ble gravet med spade og graveske. Sjakta ble gravet ned til en dybde av 1,2m, se tegning 14. Deretter ble profilen tegnet, tegn 14. En profilbeskrivelse laget av Lise Nordenborg Myhre finnes i dagboka.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Ingen spor av konstruksjoner ble påtreuffet.

4.Funn:

FUNNLISTE

Funnr	Gjnr	Gjenst	Antall	Tegning
K1	a	Brente bein	1	
K1	b	Stein	1	
K1	c	Brente bein		
K1	d	Trekullprøve		
K1	e	Trekullprøve	1	
K1	f	Trekullprøve	1	
K1	g	Trekullprøve	1	

D: KONKLUSJON

D: KONKLUSJON

Konklusjonen er at sjakt K viser lite annet enn dyrkingsfasene i denne delen av parken. Disse er til gjengjeld godt dokumentert gjennom tegning og profilbeskrivelse i dagboka.

E: PRØVER

Ingen prøver anbefales sendt inn til datering fra sjakt K.

SJAKT L

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt L.

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgraver (e):

4. Været: Varierte fra sol til regn i perioden gravningen varte.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt L lå langs østsiden av i parken, 2m fra gjerdet, 10m fra sjakt K i N og 10m fra sjakt M i S. Se sjaktplanen, tegn 32.
X: 4024.058. Y:-4182.777. (SV hjørne.)

6. Områdebeskrivelse: Som for K og I.

7. Tidsrom: 5/8 til 15/8-91.

B: PROBLEMSTILLING

Som for sjakt K og I. Se rapporter for disse.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakten var på 1m x 1m, og lå som før nevnt på en ca N-S orientert linje 2m Ø for gjerdet lengs V i parken. Se forøvrig tegning 32, sjaktplanen for nærmere orientering.

2.Fremdrift og metoder: Sjakten ble gravet for hånd med spade. På ca 20cm under bakken fant vi en meisel av jern. Gravningen gikk greit uten at noe annet spesielt ble observert. Sjakt L ble gravet ned til ca 80cm dybde. I bunnen kunne vi observere to forskjellige lag, se tegn 15A. Skillet gikk diagonalt i sjakta. Profilen til sjakt L viser det samme som de øvrige sjaktene langs gjerdet. Et torvlag etterfulgt av et dyrkingslag inneholdene noe stein og grus samt relativt mindre trekull enn det derpå følgende lag. Dette inneholder finere masse og mere trekull enn det foregående laget.

3.Konstruksjoner: Det ble ikke påtruffet rester etter konstruksjoner av noe slag etter bosetning i Sjakt L.

4.Funn: Følgende ble funnet i sjakt L:

FUNNLISTE

Funnr	Gjnr	Gjenst	Antall	Tegning
-----	-----	-----	-----	-----
L1	a	Meisel	1	
L1	b	Jernfragment		
L1	c	Jernkrok	1	
L1	d	Leirklining	1	
L1	e	Brente bein og trekull	1	

4.KONKLUSJON

Sjakt L ligner på de øvrige sjaktene vi gravde langs gjerdet. Ingen spor etter bosetning ble funnet utover dyrkningslagene.

E: PRØVER

Ingen prøver anbefales innsendt for datering fra sjakt L.

SJAKT M

A: TEKNISKE DATA

1. Lokaltet: Sjakt M

2. Administrative forhold: Gravningen av sjakt M ble gjennomført i regi av Borreprosjektet, sommeren 1991.

3. Utgraver (e): Lars Forseth.

4. Været: Som for sjakt I,K og L.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Langs gjerdet og 2m Ø for dette. Mellom sjakt L, i N, og sjakt N, i S.

6. Områdebeskrivelse: Se sjakt I og K.

7. Tidsrom: Gravningen ble gjennomført fra 5/8 til 15/8.

B: PROBLEMSTILLING

Se sjakt I og K for problemstillingen for disse sjaktene.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakta var på 1x1 m, og lå på en linje N-S 2m Ø for gjerdet lengst V i parken.

2.Fremdrift og metoder: Sjakta ble gravd for hånd med spade etc. Den ble gravd ned til ca 90cm dybde. Se tegning 16B. Profilen i sjakt M var som for sjakt I,K og L, dvs med et markert skille mellom et øvre grovere og lysere lag med dyrkningsjord og et mørkere mere trekull-holdig lag (dyrkningsjord).

3.Konstruksjoner: Det ble ikke funnet spor etter konstruksjoner i sjakt M.

4.Funn: Følgende funn ble gjort i sjakt M:

<u>Funnr</u>	<u>Gjnr</u>	<u>Gjenstand</u>	<u>Antall</u>	<u>Tegning</u>
M1	a	Trekullprøve	1	

D: KONKLUSJON

Sjakt M viser det samme som sjaktene I,K, og L. Det ble heller ikke her funnet sikre spor etter bosetning fra yngre eller eldre jernalder.

E: PRØVER

Ingen prøver fra sjakt M anbefales sendt inn for datering.

SJAKT N

A: TEKNISKE DATA

1. Lokaltet: Sjakt N

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgraver (e): Lars Forseth.

4. Været: Se rapporten for sjakt I og K.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt N er den av sjaktene langs gjerdet V i parken som ligger lengst mot S, altså nærmest parkhuset. Bare sjakt D ligger nærmere, men denne er lengere vekk fra gjerdet. X: 4005.170 Y: -4189.057.

6. Områdebeskrivelse: Som for sjakt I,K,L og M.

7. Tidsrom: 5/8 til 15/8-91.

B: PROBLEMSTILLING

Samme som for sjakt I og K.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakta var 1x1m og lå langs N-S linjen 2m Ø for gjerdet. Se ellers tegning 16.

2.Fremdrift og metoder: Gravningen ble gjennomført med spader og graveske. Sjakta ble gravd ned til en dybde av ca 90cm. I bunnen av sjakta fant vi en struktur formet som en L, se tegning 16A. Strukturen kan enten være rester av en veggrille/huskonstruksjon eller ardspor/pløyespor. Noen sikker identifikasjon fikk vi aldri ettersom sporene var svært grunne, ca 2cm.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Som nevnt under punkt 2 fant vi en L-formet struktur i bunnen av sjakta, på ca 90cm. Denne kunne ikke sikkert identifiseres som ardspor eller husrester. Profilen i N liknet de øvrige langs gjerdet.

4.Funn: Følgende ble funnet i sjakt N:

Funnr	Gjnr	Gjenstander	Antall	Tegning
N1	a	Slaggklump	1	Skisse
N1	b	Kullprøve	1	
N1	c	Kullprøve	1	
N1	d	Kullprøve	1	
N1	e	Kullprøve	1	

D: KONKLUSJON

Strukturene i bunnen av sjakt N kan tilhøre bosetning eller dyrkingsfase etter bosetningen/gravfeltets opphør, (den aktive bruk av stedet i den forbindelse.)

E: PRØVER

Ingen prøver anbefales innsendt til datering fra sjakt N i første omgang.

SJAKT O

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt O.

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgraver (e): Inger Marie Berg-Hansen.

4. Været: Varierte fra sol til regn gjennom perioden gravningen varte.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt O ble lagt 1m S og 1m Ø for sjakt E. Se tegning 32 og skisse i dagbok. X: 4083,239, Y:-4160,137, ingen Z koordinat.

6. Områdebeskrivelse: Sjakta ligger på kanten til åkerterrassen like innenfor porten inn til parken.

7. Tidsrom: 5/8-22/8.91

B: PROBLEMSTILLING

Ettersom gravningen i sjakt E ga tegn til trekull-konsentrasjon og skjørbrent stein ønsket vi å finne avgrensningen til denne konsentrasjonen mot Ø. Dessuten ønsket vi å se hvordan kanten på åkerterrassen så ut. Se sjakt E.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakta ble anlagt i forbindelse med sjakt E og dennes målesystem. Sjakta er 1m N-S og 2m Ø-V, se tegning 32. X: 4083.239 Y: -4160.137 SV hjørnet.

2.Fremdrift og metoder: Sjakta ble gravd med spade og graveske. Sjakta viste seg noe tung å grave da mengden stein var relativt stor, noe som må tilskrives utkasting av stein i forbindelse med dyrking på terrassen innenfor. Det viste seg raskt også en del skjørbrent stein.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Profilen i sjakt O; se tegn 10. Lag 1: Rydningsrøys m sandblandet humus. Lag 2: Dyrkingslag m humusholdig sand og grus. Lag 3: Humusholdig sand og grus noe trekull og skjørbrent stein. Lag 4: Grov grus og småstein, strandavsetning?. Lag 5: Steril gul sand og grus. Beskrivelsen gjelder V del av sjakta.

Ellers ble det ikke påtruffet strukturer eller rester etter konstruksjoner i sjakt O.

4.Funn: Følgende funn ble gjort i O:

FUNNLISTE

Funnr	Gjnr	Gjendst	Antall	Tegning
O1	a	Teglstein	1	
O1	b	Jordprøve	1	
O1	c	Leirklining	1	
O1	d	Leirklining	1	
O1	f	Trekullprøve	1	
O1	g	Trekullprøve	1	
O1	h	Leirklining	1	
O1	i	Leirklining	1	
O1	k	Leirklining	1	

D: KONKLUSJON

I sjakt E fikk vi frem en profil gjennom åkerterassen like innenfor porten til parken. Denne viser klare tegn på dyrking. Denne har antakelig sammenheng med dyrkingen etter at gravfeltet er gått av bruk. (Middelalder og senere?). Lag 3 inneholdt større mengder trekull og skjørbrent stein, noe som kan ha sammenheng med utpløying av kokegropen i sjakt E, se rapport om denne.

E: PRØVER

Ingen prøver anbefales sendt inn til datering fra O.

SJAKT P

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt P.

2. Administrative forhold: Gravningen av sjakt P ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgravere: Alle deltok under gravningen av denne sjakta.

4. Været: Varierte fra sol til regn gjennom perioden gravningen varte.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt P ble anlagt sammen med sjakt Q og R på V-siden av gjerdet lengst V i parken, på kornåkeren til prestegården på Borre. X: 4008.846
Y:
-4196.867.

6. Terreng beskrivelse: Sjakta ligger på et relativt flatt område rett V for steingjerdet til parken, se sjaktplanen tegning 32.

7. Tidsrom: 15/8-22/8.91

B: PROBLEMSTILLING

Vi ønsket med sjakt P og de to andre sjaktene V for gjerdet å undersøke større flater på utsiden av steingjerdet, og parken. Tre flater på h.h.v 4x15 m, (sjakt Q og R) og 4x10m, (sjakt P) skulle tas opp med maskin. Det vil si at matjordlaget skulle fjernes for å se etter spor av boplass. P ble anlagt som den sydligste av disse, og den minste, (4x10m). Q ble anlagt slik at vi skulle gjenfinne veggrilla de hadde funnet i 1990, mens R ble anlagt på terrassen rett ved porten inn til parken for å se etter evt boplass-rester der.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Sjakta ble lagt ut i fra en linje 4m ut fra steingjerdet, og så på 4x10 stor i N-S lengderetning. Et målesystem med utgangspunkt i SØ hjørnet ble så lagt ut med Y-aksen økende mot N og X-aksen økende mot V, se tegning 8. (Dette omvendt av vanlig praksis, men ble gjort av praktiske grunner, dessuten skilles det på denne måten mellom dette spesifikke målesystemet og NGOs som gjelder på tegning 32.)

2.Fremdrift og metoder: Vi fjernet matjorda på sjakt P den 15/8-91. Deretter ble den rensset opp for hånd med spader og krafse. Matjordlaget var i sjakt P nærmere 40cm dypt, og det var tydelig delt i to med et mørkere trekullholdig lag i bunnen, (de siste 20cm av matjordlaget). Etter at sjaktas flate var rensset opp ble de strukturene vi kunne se streket opp og dokumentert i tegning og bilder. Se tegning 8 og fotoliste.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Tilsammen ble det funnet 34 strukturer som vi fant arkeologisk interessante. Disse ble så snittet, se tegningene 24 til 28.

Av disse viste det seg at bare en var interessant arkeologisk sett, nemlig S32. Denne viste seg å være et stolpehull. Se tegning 28 og 6. Resten viste seg å være relativt uinteressant kullansamlinger eller rester av røtter fra trær. S32 var på overflaten en uregelmessig struktur ca 80cm N-S. Den ble snittet N-S, se tegning 8, og stolpehullet gikk ca 55cm dypt. Under stolpen hadde det ligget en stein, muligens lagt der for å stabilisere stolpen.

Av andre strukturer kan S1,25 og 22 nevnes da de alle inneholdt noe kullblandet jord øverst. jeg har ingen annen tolkning enn at de får betraktes som generelt intensjonale nedgravninger. Slike nedgravninger synes å være de oftest forekommende typene på en boplassflate fra jernalder/middelalder, og det mest karakteristiske synes å være at deres funksjon ikke nærmere kan fastslås.

4.Funn: Følgende funn ble gjort i P

FUNNLISTE

Funnr	Gjnr	Gjenstander	Ant	Konstr	Tegning
P1	a	Brente bein	1	S25	
P1	b	Brente bein	1		
P1	c	Brente bein	1		
P1	d	Brente bein	1	S32	
P1	e	Brente bein	1	S1	
P1	f	Lerklining	1		
P1	g	Lerklining	1	S1	
P1	h	Trekullprøve	1	S4	
P1	i	Trekullprøve	1	S3	
P1	k	Trekullprøve	1	S1	
P1	l	Trekullprøve	1	S1	
P1	m	Trekullprøve	1	S32, I	
P1	n	Trekullprøve	1	S32, II	
P1	o	Trekullprøve	1	S1	
P1	p	Trekullprøve	1	S25	
P1	q	Trekullprøve	1	S25	

D: KONKLUSJON

I sjakt P fant vi en struktur, S32 et stolpehull, med forbindelse til boplassområde. Ellers var det ingen spor av boplass på stedet. Det er ut fra ett stolpehull vanskelig å si noe om orienteringen på huset, men det ble ikke funnet andre spor i sjakta.

E: PRØVER

Fra sjakt P sendes prøve M og N inn til datering, slått sammen da det ellers blir for lite trekull. Prøven må uansett sendes til aksellerator datering.

SJAKT Q

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt Q

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgravere: Alle deltok i utgravningen av denne sjakta.

4. Været: Varierte fra sol til regn gjennom perioden gravningen varte.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt Q er den midterste av de store maskinsjaktene på utsiden av steingjerdet, på jordet nedenfor Prestegården. X:4037.033 Y:-4187.011. Se for øvrig tegning 32, sjaktplan.

6. Terrengbeskrivelse: Som for sjakt P, men lengere mot N.

7. Tidsrom: Gravningen ble gjennomført i tidsrommet 15/8 til 23/8-91.

B: PROBLEMSTILLING

Stort sett som for sjakt P, men i tillegg kommer at det var i dette området 1990 års gravninger påviste restene av et hus i form av en veggrille, se rapport av Bjørn Myhre om denne gravningen. (Bjørn Myhre. UO Topp Ark.)

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Likt med sjakt P ble det lagt opp til et målesystem med utgangspunkt i SØ hjørnet, nærmest gjerdet, og med y-aksen økende mot N. Sjakt Q var 4x15m i utstrekning, orientert ca NØ-SV.

2.Fremdrift og metoder: Likt med de andre sjaktene (P og R) ble det i SØ hjørnet til sjakt Q gravd en prøvesjakt på 1x1 m dagen før maskinen fjernet matjordlaget.

Sjakt Q ble gravd ved at en gravemaskin fjernet matjordlaget. Deretter ble den rensert med spade og krafse. Strukturer som ble observert, ble så streket opp og deretter ble disse dokumentert på foto, (se fotolista, og tegning 9,12 og 13).

Deretter ble de fleste strukturene snittet, (se tegning 6,23 og 30, pluss egen dagbok). Av disse strukturene viste kun S1 seg å være interessant. Denne strukturen viste seg som en mørkere grå stripe i det gulbrune sandlaget (under matjordlaget). S1 er en veggrille orientert ca N-S. Den ble snittet to steder, 104y/103x, snitt I og på 101,5y/101,6x, snitt II. Kullprøve tatt ut begge steder. Dessuten ble et snitt gjort i prøvesjakta, i den S profilveggen her. (Se tegningene 11 og 12.)

Det viste seg at den Ø-V orienterte veggrilla som ble funnet i 1990 ikke kunne sees i vårt graveområde. Prøveruta fra 1990 befinner seg mellom 111y/100x og 112y/100x på tegning

9. Det var imidlertid tydelig at denne veggrilla raskt ble svært tynn og den kan altså ha blitt pløyd bort i det området vi gravde.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt):

S1; Denne må sikkert kunne sies å være en veggrille. Alle snittene viser en rund profil, dypest i S og tynnere etterhvert mot N. Snittet viser en nedgravning fylt med gråsvart sand i den gulbrune undergrunnen. Se tegning 6 og 30.

S6; Denne strukturen synes å være en intensjonal nedgravning, muligens en avfallsgrop. Eller rettere sagt restene etter en slik. Den må være betydelig beskåret av pløying ettersom den kun var ca 5 cm dyp. Gropa synes å inneholde større mengder kull.

Om de øvrige snittene kan jeg bare si at noen synes å være intensjonale, S2 og S3, mens de fleste antakelig er rester etter røtter eller andre naturlige fenomener. (Se tegningene.)

4.Funn:

Funnr	Gjnr	Gjenstander	Ant	Konstr	Tegning
Q1	a	Kniv?	1	Huset?	
Q1	ab	Trekullprøve	1	S6	
Q1	ac	Trekullprøve	1	S1, snitt	
Q1	ad	Trekullprøve	1	S1, snitt	
Q1	ae	Trekullprøve	1	S6	
Q1	af	Trekullprøve	1	Utenf h	
Q1	ag	Trekullprøve	1	Utenf h	
Q1	ah	Trekullprøve	1	S3	
Q1	ai	Trekullprøve	1	S6	
Q1	b	Jernfragment		Huset?	
Q1	c	Jernfragment		Huset?	
Q1	d	Jernfragment		Huset?	
Q1	e	Jernfragment		Huset?	
Q1	f	Spikerfragmenter	2		
Q1	g	1 pose m leirklining	1	Huset?	
Q1	h	1 pose brente bein	1	Huset?	
Q1	i	Slagglump	1		
Q1	k	Slagglump	1	Huset?	
Q1	l	Brynestein??	1	Huset?	
Q1	m	Brente bein	1		
Q1	n	Lerklining			
Q1	o	Brente bein	1		
Q1	p	Glassfragment			
Q1	q	Lerklining	1		
Q1	r	Brente bein	1		
Q1	s	Bein	1		
Q1	t	Leirklining	1	S6	
Q1	u	Bein	1	S6	
Q1	v	Brente bein	1		
Q1	w	Lerklining	1		
Q1	x	Brente bein	1		
Q1	y	Brente bein	1	S6	
Q1	æ	Brente bein	1		
Q1	ø	Trekullprøve	1	Veggrilla	
Q1	å	Trekullprøve	1	S2	

D: KONKLUSJON

I sjakt Q fant vi rester etter i alle fall ett, om ikke også to hus i form av veggrille, (S1 og den i 1990 påviste veggrilla omkring 111-112y/100x.) Dessuten antyder også gropa S6 et bosetningsområde fra yngre jernalder her. Omtrent der veggrilla ble påvist i 1990 ble det dessuten funnet noe som ligner en kniv, Q1a. Vinkelen mellom S1 og den andre veggrilla kan antyde at vi her har ett hus, med et hjørne like V for kanten av sjakta, men da er det

underlig at vi ikke fant ett eneste stolpehull innenfor husets vegger. Det er selvsagt mulig vi har å gjøre med et hus uten takbærende stolper. Dateringen fra S1 får vise om det kan være samtidighet mellom de to veggrillene eller ikke.

E: PRØVER

To prøver sendes til datering, en fra S1 og en fra S6. Fra S1 er I og II slått sammen pga lite trekull fra Q1ac og ad. Fra S6 sendes enten Q1ai eller Ab evt også Ac.

SJAKT R

A: TEKNISKE DATA

1. Lokalitet: Sjakt R.

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgravere: Alle deltok i utgravningen av sjakt R.

4. Været: Varierte fra sol til regn gjennom perioden gravningen varte.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Sjakt R lå lengst mot NØ, og nærmest porten inn til parken av de tre maskinsjaktene. Mellom R og Q hevet terrenget seg noe, ca halvveis mellom dem. X: 4079.846 Y:-4172.095. Avstanden til Q er 29m, se tegning 32, sjaktplanen.

6. Terreng beskrivelse: Mindre flate, like ved inngangen til parken. Antakelig en gammel strandterrasse som senere er dyrket opp. Kristoffer Auensen, forpakter av Borre prestegård, fortalte at jordet ble dyrket opp tidlig på 60-tallet av hans far. Før var det beitemark her.

7. Tidsrom: Gravningen ble gjennomført i tidsrommet mellom 15/8 og 23/8 1991.

B: PROBLEMSTILLING

Som for sjaktene Q og P. Spesifikt for sjakt R gjelder at vi ønsket å se etter boplasspor i dette området på bakgrunn av noe høyere fosfatverdi på en del punkter i dette området. Se rapport om fosfatkartlegging fra 1988.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Som for de øvrige sjaktene ble målesystemet lagt ut i fra SØ hjørnet med y-aksen økende mot N og x-aksen økende mot V.

2.Fremdrift og metoder: Etter at maskinen hadde fjernet matjordlaget som her varierte mellom 10 til 20cm, ble området rensert med krafse og graveskje. Deretter ble strukturene streket opp og tegnet og fotografert, se tegning 7,19,21,22,29 og 31. Deretter ble noen strukturer snittet, S1,3,4,5,6,7,9,10,11,12 og 13. Av disse viste det seg at S1 var en kokegrop, S10 muligens et stolpehull mens de øvrige ikke er bestembare. (Antakelig er disse rester etter røtter eller mere tilfeldige nedgravninger.)

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt):

S1. Utgravet av Inger Marie Berg-Hansen. Ca 2,2 m i diameter, 1 m dyp. Stor kokegrop fylt med trekull og skjørbrent stein. Den er usedvanlig dyp og hadde en kompleks lagfølge. Se tegning 31. Antakelig kan den deles i 6 faser, A,B1,B2 (+B3?),C,D og E. Dette antyder bruk gjennom lengere tid og dermed stadig gjenbruk av gropa.

S10. Denne strukturen kan muligens være et stolpehull med steinfoing, se tegning 29 og bilde F6,25 samt F7,24.

De øvrige strukturene som ble snittet viste seg å være ubestemmelige. Antakelig for det meste røtter eller fjernede steiner. Av de usnittede strukturene kunne en del sees å måtte være kokegroper ettersom det fantes en del skjørbrent stein og trekull i overflaten på dem.

4.Funn: Følgende ble funnet i sjakt R:

<u>Funnr</u>	<u>Gjnr</u>	<u>Gjenstander</u>	<u>Ant</u>	<u>Konstr</u>	<u>Tegning</u>
R1	a	Jernnagle m hode	1	Over	S1
R1	b	Lerklining brent	2		
R1	c	Nøtteskall		S10	
R1	d	Lerklining		S10	
R1	e	Brente bein		S10	
R1	f	Lerklining		S5	
R1	g	Leirklining			
R1	h	Flint?	1	S4	
R1	i	Lerklining	1	S4	
R1	k	Lerklining	1		
R1	l	Lerklining		S1	
R1	m	Bein		S1	
R1	n	Bein			
R1	o	Lerklining			
R1	p	Teglsteinsfragmenter			
R1	q	Lerklining	1	S3	
R1	r	Brente bein		S3	
R1	s	Trekull	1	S3	
R1	t	Trekullprøve	1	S1x6	
R1	u	Trekullprøve	1	S1x5	
R1	v	Trekullprøve	1	S1x4	
R1	w	Trekullprøve	1	S1x3	
R1	x	Trekullprøve	1	S1x2	
R1	y	Trekullprøve	1	S1x1	
R1	z	Trekullprøve	1	S3	
R1	æ	Trekullprøve	1	S10	

D: KONKLUSJON

I sjakt R fant vi to strukturer som kan sies å være boplasspor. Ett stolpehull, S10 og en kokegrop, S1. De øvrige strukturene som ble snittet ga ikke noe spesielt. Noen av strukturene som ikke ble snittet grunnet tidspress kan også godt være kokegroper f.eks S2 og S15. Dette antyder et område med blandede spor etter kokegroper og hus.

E: PRØVER

Følgende prøver anbefales sendt inn for datering:

To trekullprøver bør sendes inn til datering fra denne, en fra nederste laget (hvis stor nok), og en fra A. R1u+v fra nedre lagene og R1y fra det øvre, (se tegning 5).

For øvrig anbefaler jeg sendt for datering to prøver fra hhv. S3 og S10, (se prøvelistenedenfor).

PRØVELISTE:

R1u	Trekullprøve	1	S1x5
R1v	Trekullprøve	1	S1x4
R1y	Trekullprøve	1	S1x1
R1z	Trekullprøve	1	S3
R1æ	Trekullprøve	1	S10

SJAKT S**A: TEKNISKE DATA**

1. Lokalitet: S

2. Administrative forhold: Gravningen ble gjennomført i regi av Borreprosjektet sommeren 1991.

3. Utgraver(e): Bjørn Myhre

4. Været: Varierte fra sol til regn gjennom perioden gravningen varte.

5. Beliggenhet (inkl x og y koord): Utenfor sjaktplanen, like S for den store eika mellom parken og prestegården. X: 3992,254. Y: -4259,018. Ingen Z koordinat.

6. Terreng beskr: Slakt mot SØ skrånende åker, i S Prestegården og i Ø parken.

7. Tidsrom: Kun noen timer ble brukt her den dagen den ble tatt opp og deretter en av de påfølgende dager.

B: PROBLEMSTILLING

Det var under fosfatundersøkelsene i 1988 funnet noe forhøyete fosfat verdier i dette området langs en sjakt gravet av Borre E-verk. Dette mente vi burde undersøkes nærmere.

C: GRAVNINGSDATA

1.Målesystem: Det ble ikke lagt ut noe eget målesystem i denne sjakta.

2.Fremdrift og metoder: Etter å ha fjernet matjordlaget ble det forsøkt rensert opp med krafse. Dette var lite vellykket ettersom det var rent for mye grov grus og stein til at en kunne se noen strukturer i undergrunnen.

3.Konstruksjoner, (herunder også profil beskr av snitt): Ingen konstruksjoner ble påvist i sjakt S av den grunn som er anført i punkt 2. ovenfor.

4.Funn: Ingen funn gjort i sjakt S.

D: KONKLUSJON

Ingen spor etter bosetting eller annen aktivitet påvist i sjakt S.

E: PRØVER

Ingen prøver å sende til datering eller annet.

Appendix

19.12.91 RAPPORT OVER FOTOGRAFIER FRA BORRE 1991 Page 1

Film nr:F1 Borre Påbegynt: Avsluttet: 8/12

Bildnr	Motiv	Retn	Dato	Sign
19	Bunn av sjakt N	Oven	12.08.91	lf
20	Bunn av sjakt N	Oven	12.08.91	lf
21	Vestre profilvegg, sjakt N	V	12.08.91	lf
22	Søndre profilvegg sjakt N	S	12.08.91	lf
23	Nordre profilvegg sjakt N	S	12.08.91	lf
24	Ukjent		12.08.91	lf

Film nr:F2 Borre Påbegynt: 8/12 Avsluttet: 8/16

Bildnr	Motiv	Retn	Dato	Sign
0	Profil sjakt N, Vest	V	12.08.91	lf
0	Bunn av grop N	Oven	12.08.91	lf
1	Profil grop N,Sør	S	12.08.91	lf
2	Profil grop N,Nord	N	12.08.91	lf
3	Sjakt K,bunn	Oven	12.08.91	lf
4	Sjakt O, IBH og INM graver	Ø	12.08.91	lf
5	Sjakt E, Treje Gansum	S	12.08.91	lf
6	Sjakt J,ferdig	V	12.08.91	lf
7	Sjakt E,Kokegrop sett ovenfra	Oven	12.08.91	lf
8	Sjakt E,Kokegrop sett ovenfra<	Oven	13.08.91	lf
9	Sjakt L,bunn	Oven	13.08.91	lf
10	Sjakt L, profil i Sør	S	13.08.91	lf
11	Sjakt L, profil i Vest	V	13.08.91	lf
12	Sjakt L, profil i Nord	N	13.08.91	lf
13	Bryne in situ 108,75y.(Var ikke bryne)	V	15.08.91	lf
14	Bryne in situ 108,75y.(Var ikke bryne)	V	15.08.91	lf
15	Sjakt Q, IMB-H og TG graver	V	15.08.91	lf
16	Sjakt Q, IMB-H og LNM graver	V	15.08.91	lf
17	Sjakt Q renset.Fra S til N suksesivt	V	16.08.91	lf
18	Sjakt Q renset.Fra S til N suksesivt	V	16.08.91	lf
19	Sjakt Q renset.Fra S til N suksesivt	V	16.08.91	lf
20	Sjakt Q renset.Fra S til N suksesivt	V	16.08.91	lf
21	Sjakt Q, parti m huset?	V	16.08.91	lf
22	Sjakt Q,midtpartiet renset	Ø	16.08.91	lf
23	Sjakt Q,midtpartiet renset	Ø	16.08.91	lf

Film nr:F3 Borre Påbegynt: 8/12 Avsluttet: 8/16

Bildenr	Motiv	Retn	Dato	Sign
0	Bunn av sjakt M	Oven	12.08.91	lf
1	Bunn av sjakt M	Oven	12.08.91	lf
2	Struktur i bunn av sjakt E	Oven	13.08.91	lf
3	Struktur i bunn av sjakt E	Oven	13.08.91	lf
4	Bunn av sjakt L	Oven	14.08.91	lf
5	S profilen i sjakt L	S	14.08.91	lf
6	V profilen i sjakt L	S	14.08.91	lf
7	N profilen i sjakt L	S	14.08.91	lf
8	Gravemaskinen i aksjon	NV	15.08.91	lf
9	Gravemaskinen i aksjon		15.08.91	lf
10	Gravemaskinen i aksjon		15.08.91	lf
11	Gravemaskinen i aksjon		15.08.91	lf
12	Gravemaskinen i aksjon		15.08.91	lf
13	Bryne in situ i sjakt Q. Ikke bryne	NV	15.08.91	lf
14	Bryne in situ i sjakt Q. Ikke bryne	NV	15.08.91	lf
15	Gravningen i sjakt Q, Inger, Lise og Terje	V	15.08.91	lf
16	Gravningen i sjakt Q, Inger, Lise og Terje	V	15.08.91	lf
17	Sjakt Q renset, fra S mot N suksesi	V	16.08.91	lf
18	Sjakt Q renset, fra S mot N suksesi	V	16.08.91	lf
19	Sjakt Q renset, fra S mot N suksesi	V	16.08.91	lf
20	Sjakt Q renset, fra S mot N suksesi	V	16.08.91	lf
21	Sjakt Q renset, fra S mot N suksesi	V	16.08.91	lf
22	Huset midt i sjakt Q.mellom 105-110y	Ø	16.08.91	lf
23	Midtpartiet i sjakt Q	Ø	16.08.91	lf
24	Midtpartiet i sjakt Q	Ø	16.08.91	lf

Film nr:F4 Borre Påbegynt: 8/19 Avsluttet: 8/21

Bildenr	Motiv	Retn	Dato	Sign
1	Sjakt Q; veggrille i profil snitt 1	NV	19.08.91	lf
2	Oversikt veggrille sjakt Q	NV	19.08.91	lf
3	Gravning i Q; Inger, Yolande, Lise, Terje		19.08.91	lf
4	Sjakt Q; veggrille N-V	NV	19.08.91	lf
5	Oversikt sjakt Q, fra S til N, suksesivt	V	19.08.91	lf
6	Oversikt sjakt Q, fra S til N, suksesivt	V	19.08.91	lf
7	Oversikt sjakt Q, fra S til N, suksesivt	V	19.08.91	lf
8	Oversikt sjakt Q, fra S til N, suksesivt	V	19.08.91	lf
9	Oversikt sjakt Q, fra S til N, suksesivt	V	19.08.91	lf
10	Veggrilla fra SØ mot NV	NV	19.08.91	lf
11	Oversikt over sjakt Q fra N til S	Ø	19.08.91	lf
12	Oversikt over sjakt Q fra N til S	Ø	19.08.91	lf
13	Oversikt over sjakt Q fra N til S	Ø	19.08.91	lf
14	Oversikt over sjakt Q fra N til S	Ø	19.08.91	lf
15	Oversikt over sjakt Q fra N til S	Ø	19.08.91	lf
16	Oversikt sjakt Q mot S	S	19.08.91	lf
17	Veggrille, snitt 2 sjakt Q	NV	20.08.91	lf
18	Sjakt P, oversikt fra N til S suksesivt	Ø	20.08.91	lf
19	Sjakt P, oversikt fra N til S suksesivt	Ø	20.08.91	lf
20	Sjakt P, oversikt fra N til S suksesivt	Ø	20.08.91	lf
21	Sjakt P, oversikt fra N til S suksesivt	Ø	20.08.91	lf
22	Sjakt Q; S6	S	21.08.91	lf
23	Sjakt Q; S6	Ø	21.08.91	lf
24	Sjakt Q; S1	NV	21.08.91	lf
25	Sjakt Q; oversikt S1	N	21.08.91	lf

Film nr:F5 Borre Påbegynt: 8/19 Avsluttet: 8/21

Bildnr	Motiv	Retn	Dato	Sign
1	Sjakt Q,vegg grille S1 snittet	NV	19.08.91	lf
2	Sjakt Q,vegg grille S1 snittet.Profil	NV	19.08.91	lf
3	Sjakt Q,vegg grille S1 snittet.Profil	NV	19.08.91	lf
4	Sjakt Q, ferdig renset fra S til N Suks	V	19.08.91	lf
5	Sjakt Q, ferdig renset fra S til N Suks	V	19.08.91	lf
6	Sjakt Q, ferdig renset fra S til N Suks	V	19.08.91	lf
7	Sjakt Q, ferdig renset fra S til N Suks	V	19.08.91	lf
8	Sjakt Q, ferdig renset fra S til N Suks	V	19.08.91	lf
9	Sjakt Q, oversikt fra N mot Syd	S	19.08.91	lf
10	Sjakt Q,Vegg grille S1. Oversikt	NV	20.08.91	lf
11	Sjakt Q,Vegg grille S1. Oversikt	N	20.08.91	lf
12	Sjakt Q,Vegg grille S1. Snitt II profil	NV	20.08.91	lf
13	Sjakt Q, S2, profil	N	20.08.91	lf
14	Sjakt Q, S3,profil	N	20.08.91	lf
15	Sjakt Q, S4	N	20.08.91	lf
16	Sjakt Q, S5	N	20.08.91	lf
17	Sjakt P,oversikt fra N til S,suksesivt	V	20.08.91	lf
18	Sjakt P,oversikt fra N til S,suksesivt	V	20.08.91	lf
19	Sjakt P,oversikt fra N til S,suksesivt	V	20.08.91	lf
20	Sjakt P,oversikt fra N til S,suksesivt	V	20.08.91	lf
21	Sjakt P, oversikt fra S mot Nord	N	20.08.91	lf
22	Sjakt P, S26		21.08.91	lf
23	Sjakt P S1		21.08.91	lf
25	Sjakt P S32, stolpehullet	Oven	21.08.91	lf

Film nr:F6 Borre Påbegynt: 8/21 Avsluttet: 8/22

Bildenr	Motiv	Retn	Dato	Sign
0	Utsikt fra sjakt Q mot inng. til parken	NØ	21.08.91	lf
0	Sjakt R oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	21.08.91	lf
1	Sjakt R oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	21.08.91	lf
2	Sjakt R oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	21.08.91	lf
3	Sjakt R oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	21.08.91	lf
4	Sjakt R oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	21.08.91	lf
5	Sjakt R oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	21.08.91	lf
6	Sjakt P S32 stolpehull	V	21.08.91	lf
7	Sjakt P S32 stolpehull profil i S	S	22.08.91	lf
8	Sjakt P S32 stolpehull profil i V	V	22.08.91	lf
9	Sjakt P S32 stolpehull profil i V	V	22.08.91	lf
10	Sjakt P S32 stolpehull profil i V	V	22.08.91	lf
11	Sjakt P S32 stolpehull profil i V	V	22.08.91	lf
12	Sjakt P S32 stolpehull profil i S	S	22.08.91	lf
13	Sjakt R;oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	22.08.91	lf
14	Sjakt R;oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	22.08.91	lf
15	Sjakt R;oversikt fra N til S,suksesivt	Ø	22.08.91	lf
16	Sjakt R;oversikt mot N	N	22.08.91	lf
17	Prøverute til sjakt Q,forts av veggrille	Oven	22.08.91	lf
18	Prøverute til sjakt Q,forts av veggrille	NV	22.08.91	lf
19	Prøverute til sjakt Q ovenfra	Oven	22.08.91	lf
20	Sjakt R;S10	Oven	22.08.91	lf
21	Sjakt R;S1 N-delen utgravd, missl bilde	Ø	22.08.91	lf
22	Sjakt R;S1 S-delen utgravet, missl bilde	Ø	22.08.91	lf
23	Sjakt R;S1 oversikt	Ø	22.08.91	lf
24	Sjakt R;S3	N	22.08.91	lf
25	Sjakt R;S10 profil, bra bilde	N	22.08.91	lf

Film nr:F7 Borre Påbegynt: 8/21 Avsluttet: 8/23

Bildenr	Motiv	Retn	Dato	Sign
0	Sjakt R oversikt fra N til S suksesivt	Ø	21.08.91	lf
1	Sjakt R oversikt fra N til S suksesivt	Ø	21.08.91	lf
2	Sjakt R oversikt fra N til S suksesivt	Ø	21.08.91	lf
3	Sjakt R oversikt fra N til S suksesivt	Ø	21.08.91	lf
4	Sjakt R oversikt fra N til S suksesivt	Ø	21.08.91	lf
5	Sjakt R oversikt fra N til S suksesivt	Ø	21.08.91	lf
6	Sjakt P, S32 stolpehullet	V	22.08.91	lf
7	Sjakt P, S32 stolpehullet	V	22.08.91	lf
8	Sjakt P, S32 stolpehullet	S	22.08.91	lf
9	Sjakt P, S32 stolpehullet	S	22.08.91	lf
10	Inger graver på sjakt R, S1	Ø	22.08.91	lf
11	Inger graver på sjakt R, S1	Ø	22.08.91	lf
12	Sjakt R, oversikt S-del fra N til S suks	Ø	22.08.91	lf
13	Sjakt R, oversikt S-del fra N til S suks	Ø	22.08.91	lf
14	Sjakt R, oversikt S-del fra N til S suks	Ø	22.08.91	lf
15	Sjakt R, Oversikt mot N	N	22.08.91	lf
16	Sjakt R, S2-3	Oven	22.08.91	lf
17	Sjakt Q, bunn av prøveruta	Oven	22.08.91	lf
18	Sjakt Q, prøverute + veggrilla	NV	22.08.91	lf
19	Sjakt Q, prøverute NV hjørne m veggrille	NV	22.08.91	lf
20	Sjakt R, S10 steiner i profil	NØ	22.08.91	lf
21	Sjakt R, S1, profil, N-del	Ø	22.08.91	lf
22	Sjakt R, S1, profil, S-del	Ø	22.08.91	lf
23	Sjakt R, S1, profil, oversikt	Ø	22.08.91	lf
24	Sjakt R, S10, profil	N	22.08.91	lf
25	Sjakt R, S3. Profil	N	22.08.91	lf
26	Sjakt Q,prøverute, snitt i veggrille	S	23.08.91	lf
27	Sjakt Q,prøverute, snitt igjenfylt	S	23.08.91	lf
28	Sjakt Q, igjenfylte strukturer.	N	23.08.91	lf
29	Sjakt R, igjenfylte strukturer.	S	23.08.91	lf
30	Oversikt mot bua, sjakt H til N + D	S	23.08.91	lf
31	Sjakt R,snitt igjenfylt	SV	23.08.91	lf

Appendix 2

FUNNLISTE

19.12.91 Funn fra Borre 1991

Funn NR:C1 Gård:Prestegården Gnr: 15
 Aksejonsnr :91/329

Gjnr: a Dato : 8/05/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Bein
 Rute:C Lag:0-25cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :3
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: b Dato : 8/06/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : 10 Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:C Lag:25-40cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :3
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: c Dato : 8/06/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Trekull
 Rute:C Lag:25-40cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :3
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: d Dato : 8/06/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:C Lag:25-40cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :3
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Funn NR:C1 Gård:Prestegården Gnr: 15
 Aksej :91/329

Gjnr: e Dato : 8/06/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Bein
 Rute:C Lag:25-40cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :3
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:
 Rute:C Lag:Kull-laget Konstr:
 Fase:40-42cm d Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/07/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:C Lag:40-42cm d Konstr:
 Fase:Niv 335 Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: h Dato : 8/09/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Bein
 Rute:C Lag:52cm dyp Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Funn NR:C1 Gård:Prestegården Gnr: 15
 Aksej :91/329

Gjnr: i Dato : 8/07/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:C Lag:40-42cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjenstander i denne sjakta:C1 9

Gjnr: d Dato : 8/05/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :Brente bein Frg : 1 Y:
 Variant :
 Materiale:Bein
 Rute:D N-del Lag:20cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :1
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/06/91

Gjenst :Brente bein Antall: 4 X:
 Form :Brente bein Frg : 4 Y:
 Variant :
 Materiale:Bein
 Rute:D S-del Lag:20cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :1
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :1 Pose
 Materiale:Trekull
 Rute:D Lag:3 Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :1
 Beskrivelse: 45-50cm dypt, lag3.
 Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Tre
 Rute:D Lag:3 Konstr:
 Fase:Trekullag Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjenstander i denne sjakta:D1 7

Gjnr: af Dato : 8/13/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:E S-del Lag:60-80cm d Konstr:SØ Profil
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ag Dato : 8/13/91

Gjenst :Slagg? Antall: 1 X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Slagg?
 Rute:E S-del Lag:80cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ah Dato : 8/13/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :M noe slagg?? Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:leire + slagg
 Rute:E S-del Lag:60-80cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Slagg, trekull og bein
 Litteratur :

Gjnr: ai Dato : 8/13/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :M noe slagg?? Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Slagg og leire
 Rute:E S-del Lag:78cm dyp Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ak Dato : 8/14/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:80cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: T6, Prøve T6.
Litteratur :

Gjnr: an Dato : 8/14/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:80-90cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: ao Dato : 8/22/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E-syd Lag:85-107cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Leirklumper
Litteratur :

Gjnr: ap Dato : 8/12/91

Gjenst :Skjørbrent stein Antall: 1 X:
Form :1 pose m Frg : Y:
Variant :Mindre steiner
Materiale:stein
Rute:E-syd Lag:70-80cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: aq Dato : 8/22/91

Gjenst :Bryne? Antall: 1 X:
Form : Frg : Y:
Variant :Mulig bryne i kvartsitt
Materiale:Bergart
Rute:E-syd Lag:60cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Flat stein m mulige spor etter sliping på sidene
Litteratur :

Gjnr: ar Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Trekull
Rute:E-syd Lag:85-107cm d Konstr:Kokegropa
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: as Dato : 8/22/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E-syd Lag:85-107cm d Konstr:Kokegropa
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: at Dato : 8/13/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:80cm d Konstr:Kokegrop
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: au Dato : 8/06/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag: Konstr:Kokegrop
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Prøve I, vest, se tegning
Litteratur :

Gjnr: av Dato : 8/06/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag: Konstr:Kokegrop
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Prøve II, øst, se tegning
Litteratur :

Gjnr: aw Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:50-70cm Konstr:Kokegrop
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: T2
Litteratur :

Gjnr: ax Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:50-70cm Konstr:Kokegrop
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: T2
Litteratur :

Gjnr: ay Dato : 8/08/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:50-67cm d Konstr:Kokegrop?
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: az Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:50-65cm d Konstr:Kokegrop?
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: aæ Dato : 8/07/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :T3
Materiale:Tre
Rute:E S-del Lag:65-70cm d Konstr:Kokegrop?
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: b Dato : 8/05/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E S-del Lag:0-30cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :3
Beskrivelse: Funnet av TG
Litteratur :

Gjnr: c Dato : 8/05/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
Form : Frg : 2 Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E S-del Lag:0-30cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :3
Beskrivelse: Funnet av TG
Litteratur :

Gjnr: d Dato : 8/05/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
Form :1 pose Frg : 10 Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E S-del Lag:30-40cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :2
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/05/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
Form :>50 frg Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E Lag:40-50cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :2
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/05/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
Form :>50 frg Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E Lag:30-40cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :2
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/05/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :>50 frg Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:E N-del Lag:30-40cm Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: h Dato : 8/05/91

Gjenst :Jernfragmenter Antall: 2 X:
 Form :Nagle og fragment Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Jern
 Rute:E N-del Lag:0-30cm Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: i Dato : 8/05/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :>10 Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:E N-del Lag:0-30cm Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: k Dato : 8/06/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Tre
 Rute:E N-del Lag:40-50cm Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :2
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: l Dato : 8/06/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
Form :>10frg Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E N-del Lag: Konstr:
Fase: Fot: Tegn :2
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: m Dato : 8/06/91

Gjenst :Keramikkskår Antall: 1 X:
Form :Randskår Frg : 1 Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E N-del Lag:40cm dypt Konstr:
Fase:Kulturlag Fot: Tegn :2
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: n Dato : 8/06/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
Form :>50 frg Frg : Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E N-del Lag:40-50cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :2
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: o Dato : 8/07/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E S-del Lag:50-60cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Prøve BB1
Litteratur :

Gjnr: p Dato : 8/07/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E S-del Lag:50-68cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Prøve L1
Litteratur :

Gjnr: q Dato : 8/08/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E S-del Lag:50-68cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Prøve BB2
Litteratur :

Gjnr: r Dato : 8/08/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E S-del Lag:50-68cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: L2
Litteratur :

Gjnr: s Dato : 8/08/91

Gjenst :Keramikk Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Keramikk
Rute:E S-del Lag:55cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: t Dato : 8/08/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E S-del Lag:50-60cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: BB3
Litteratur :

Gjnr: u Dato : 8/08/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire, brent
Rute:E S-del Lag:50-60cm Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: L3
Litteratur :

Gjnr: v Dato : 8/09/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Bein
Rute:E S-del Lag:60-70cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: BB4
Litteratur :

Gjnr: w Dato : 8/09/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:E S-del Lag:60-70cm d Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: L4, se tegning
Litteratur :

Gjnr: x Dato : 8/12/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Tre
 Rute:E S-del Lag:70-80cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: y Dato : 8/12/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Bein
 Rute:E S-del Lag:70-80cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: z Dato : 8/12/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:E S-del Lag:70-80cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ø Dato : 8/12/91

Gjenst :Hasselnøttskall, brent Antall: 1 X:
 Form :Fragment Frg : Y:
 Variant :Hasselnøtt
 Materiale:Hasselnøtt
 Rute:E S-del Lag:75-80cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjenstander i denne sjakta:E1 48

Gjnr: d Dato : 8/12/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: X:
 Form : Frg : 1 Y:
 Variant :
 Materiale:Tre
 Rute:K Lag:60-70cm Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/13/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Trekull+jord
 Rute:K Lag: Konstr:Ardsporene
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/09/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Tre
 Rute:K Lag:46cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/12/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Tre
 Rute:K Lag:60cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjenstander i denne sjakta:K1 7

Gjnr: d Dato : 8/13/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:

Form : Frg : Y:

Variant :1 pose

Materiale:Leire

Rute:L Lag:40cm dyp Konstr:

Fase: Fot: Tegn :

Beskrivelse:

Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/13/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:

Form :Og trekull Frg : Y:

Variant :

Materiale:Bein og tre

Rute:L Lag:70-75cm dy Konstr:

Fase:Kulturlag? Fot: Tegn :

Beskrivelse:

Litteratur :

Antall gjenstander i denne sjakta:L1 5

Funn NR:M1 Gård:Prestegården Gnr: 15

Aksesj :91/329

Gjnr: a Dato : 8/09/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:

Form :4 poser før solling Frg : Y:

Variant :

Materiale:Tre

Rute:M Lag:Trekullag Konstr:

Fase: Fot: Tegn :

Beskrivelse: KH:177. Høyde;283

Litteratur :

Antall gjendstander i denne sjakta:M1 1

Gjnr: d Dato : 8/08/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:

Variant :

Materiale:Tre

Rute:N Lag:Trekullag Konstr:

Fase: Fot: Tegn :

Beskrivelse:

Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/08/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:

Variant :

Materiale:Tre

Rute:N Lag:Trekullag Konstr:

Fase: Fot: Tegn :

Beskrivelse:

Litteratur :

Antall gjendstander i denne sjakta:N1 5

Funn NR:O1 Gård:Pretegården Gnr: 15
Aksesj :91/329

Gjnr: a Dato : 8/09/91

Gjenst :Teglstein Antall: 1 X:
Form : Frg : Y:

Variant :

Materiale:Tegl

Rute:O Lag:20-30cm Konstr:

Fase: Fot: Tegn :

Beskrivelse:

Litteratur :

Gjnr: b Dato : 8/13/91

Gjenst :Jordprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Jord
 Rute:O Lag:60cm d Konstr:Nedgr A
 Fase: Fot: Tegn : *
 Beskrivelse: Fra Nedgravning A, se tegning
 Litteratur :

Gjnr: c Dato : 8/13/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:O Lag:40-50cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: d Dato : 8/13/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:O Lag:30-40cm Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/14/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Nr 2
 Materiale:Trekull
 Rute:O Lag:55cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: T2
 Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/14/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Nr 3
 Materiale:Trekull
 Rute:O Lag:55cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: T3
 Litteratur :

Gjnr: h Dato : 8/14/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:O Lag:50-60cm d Konstr:
 Fase:Omr A Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Fra Område A
 Litteratur :

Gjnr: i Dato : 8/14/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:O Lag:50-60cm d Konstr:
 Fase:Omr B og C Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Fra Område B og C.
 Litteratur :

Gjnr: k Dato : 8/20/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:O Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Bunn av sjakta den 20/8. se tegning
 Litteratur :
 Antall gjenstander i denne sjakta:01 9

Funn NR:P1 Gård:Prestegården Gnr: 15
 Aksej :91/330

Gjnr: a Dato : 8/21/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:P Lag: Konstr:S25
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: b Dato : 8/23/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:P Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: c Dato : 8/20/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:P Lag:Pløyelaget Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: d Dato : 8/22/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Brente
Materiale:Bein
Rute:P Lag: Konstr:S32
Fase:Øverst opp Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/21/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Brente
Materiale:Bein
Rute:P Lag: Konstr:S1
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/21/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Brent
Materiale:Leire
Rute:P Lag:Pløyelaget Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/21/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Brent
Materiale:Leire
Rute:P Lag: Konstr:S1
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: h Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:P Lag: Konstr:S4
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: i Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:P Lag: Konstr:S3
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: k Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:P Lag: Konstr:S1
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: l Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:P Lag: Konstr:S1
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Eget punkt på tegningen
 Litteratur :

Gjnr: m Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:P Lag: Konstr:S32,I
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: n Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:P Lag: Konstr:S32,II
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: o Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:P Lag: Konstr:S1
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: p Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Trekull
Materiale:Tre
Rute:P Lag: Konstr:S25
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: q Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:P Lag: Konstr:S25
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjendstander i denne sjakta:P1 16

Funn NR:Q1 Gård:Prestegården Gnr: 15
Aksesj :91/331

Gjnr: a Dato : 8/15/91

Gjenst :Kniv? Antall: 1 X: 100,100
 Form :Tynn og slitt Frg : Y: 106,100
 Variant :
 Materiale:Jern
 Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
 Fase: Fot:F2 og 3 Tegn :
 Beskrivelse: Forrusten m mye grus på, tangen stikker ut så vidt
 Litteratur : Petersen 1951?

Gjnr: ab Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ac Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S1,snitt2
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ad Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S1,snitt2
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ae Dato : 8/21/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :d Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: af Dato : 8/19/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:Utenf hus
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: 100-102y/100-103x
 Litteratur :

Gjnr: ag Dato : 8/19/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:Utenf hus
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: 100-102y/100-103x
 Litteratur :

Gjnr: ah Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S3
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: ai Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: b Dato : 8/15/91

Gjenst :Jernfragment Antall: X: 100,290
 Form : Frg : 1 Y: 107,400
 Variant :
 Materiale:Jern
 Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Jernfragment ubestemmelig
 Litteratur :

Gjnr: c Dato : 8/15/91

Gjenst :Jernfragment Antall: X:
Form : Frg : 1 Y:
Variant :
Materiale:Jern
Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Jernfragment ubestemmelig
Litteratur :

Gjnr: d Dato : 8/15/91

Gjenst :Jernfragment Antall: X: 100,750
Form : Frg : 1 Y: 107,700
Variant :
Materiale:Jern
Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Jernfragment ubestemmelig
Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/15/91

Gjenst :Jernfragment Antall: X: 100,870
Form : Frg : 1 Y: 107,050
Variant :
Materiale:Jern
Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Jernfragment ubestemmelig
Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/15/91

Gjenst :Spikerfragmenter Antall: 2 X:
Form :Spiker Frg : 2 Y:
Variant :
Materiale:Jern
Rute:Q Lag:Pløyelaget Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: To fragm av spikere funnet i pløyelaget
Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/15/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Leire
 Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: h Dato : 8/15/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Brente bein
 Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: i Dato : 8/15/91

Gjenst :Slaggklump Antall: 1 X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Slagg
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: k Dato : 8/15/91

Gjenst :Slaggklump Antall: 1 X: 106,500
 Form : Frg : Y: 101,130
 Variant :
 Materiale:Slagg
 Rute:Q Lag:Kulturlag Konstr:Huset?
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: l Dato : 8/15/91

Gjenst :Brynestein?? Antall: 1 X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :
 Materiale:Bergart
 Rute:Q Lag:Sandlaget Konstr:Huset?
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Neppe bryne
 Litteratur :

Gjnr: m Dato : 8/21/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: n Dato : 8/19/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: o Dato : 8/19/91

Gjenst :Brentebein Antall: 1 X: 100,000
 Form :1 pose Frg : Y: 101,000
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase:101y/100x Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: p Dato : 8/16/91

Gjenst :Glassfragment Antall: X: 102,900
 Form : Frg : 1 Y: 113,300
 Variant :
 Materiale:Glass
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase:Opprensing Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: q Dato : 8/16/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X: 101,600
 Form :1 pose Frg : Y: 107,000
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: r Dato : 8/16/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Overflaten til sandlaget
 Litteratur :

Gjnr: s Dato : 8/22/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X: 100,000
 Form :1 pose Frg : Y: 99,000
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q, Prøver Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: t Dato : 8/20/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Leire
 Rute:Q Lag: Konstr:S6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: u Dato : 8/21/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:S6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: v Dato : 8/19/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: w Dato : 8/19/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Leire
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: x Dato : 8/19/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: y Dato : 8/20/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:S6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: æ Dato : 8/19/91

Gjenst :Brente bein Antall: 1 X: 103,000
 Form :1 pose Frg : Y: 100,000
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:Q Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: 100-101y/100-103x
 Litteratur :

Gjnr: ø Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:Veggrille
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Fra Prøveruta 99y/100x
 Litteratur :

Gjnr: å Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:Q Lag: Konstr:S2
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjendstander i denne sjakta:Q1 35

Funn NR:R1 Gård:Prestegården Gnr: 15
Aksesj :91/332

Gjnr: a Dato : 8/21/91

Gjenst :Jernnagle m hode Antall: 1 X:
 Form :Stor Frg : Y:
 Variant :Med hode
 Materiale:Jern
 Rute:R Lag: Konstr:Over S15
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Relativt stor nagle av jern uviss alder
 Litteratur :

Gjnr: b Dato : 8/21/91

Gjenst :Leirklining Antall: 2 X:
 Form :Brent Frg : 3 Y:
 Variant :Med spor etter kvister
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag:Pløyelaget Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: c Dato : 8/22/91

Gjenst :Nøtteskall Antall: X:
 Form : Frg : 4 Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Nøtteskall
 Rute:R Lag: Konstr:S10
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Fra mulig stolpehull
 Litteratur :

Gjnr: d Dato : 8/22/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : 2 Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag: Konstr:S10
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: e Dato : 8/22/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Bein
 Rute:R Lag: Konstr:S10
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: f Dato : 8/22/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag: Konstr:S5
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: g Dato : 8/15/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag:25cm d Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: h Dato : 8/15/91

Gjenst :Flint? Antall: 1 X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Flint?
 Rute:R Lag: Konstr:S4
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: i Dato : 8/15/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag: Konstr:S4
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: k Dato : 8/20/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag: Konstr:
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Funnet under opprensing i sjakta, bunn av pløyelag
 Litteratur :

Gjnr: l Dato : 8/21/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag: Konstr:S1
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Fra Kokegrop S1
 Litteratur :

Gjnr: m Dato : 8/21/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
 Form : Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Brente
 Rute:R Lag: Konstr:S1
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse: Fra Kokegrop S1
 Litteratur :

Gjnr: n Dato : 8/21/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brente
 Materiale:Brente
 Rute:R Lag: Konstr:
 Fase:Opprensing Fot: Tegn :
 Beskrivelse: På overflaten av sandlaget
 Litteratur :

Gjnr: o Dato : 8/21/91

Gjenst :Leirklining Antall: X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Brent
 Materiale:Leire
 Rute:R Lag: Konstr:
 Fase:Opprensing Fot: Tegn :
 Beskrivelse: På overflaten av sandlaget
 Litteratur :

Gjnr: p Dato : 8/22/91

Gjenst :Teglsteinsfragmenter Antall: X:
Form :1 pose Frg : 10 Y:
Variant :
Materiale:Leire
Rute:R Lag: Konstr:
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse: Fra toppen av sandlaget.
Litteratur :

Gjnr: q Dato : 8/22/91

Gjenst :Leirklining Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Brent
Materiale:Leire
Rute:R Lag: Konstr:S3
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: r Dato : 8/22/91

Gjenst :Brente bein Antall: X:
Form :1 pose Frg : 1 Y:
Variant :Brent
Materiale:bein
Rute:R Lag: Konstr:S3
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: s Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
Form :1 pose Frg : Y:
Variant :Prøve
Materiale:Tre
Rute:R Lag: Konstr:S3
Fase: Fot: Tegn :
Beskrivelse:
Litteratur :

Gjnr: t Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S1x6
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: u Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S1x5
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: v Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S1x4
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: w Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S1x3
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: x Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S1x2
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: y Dato : 8/22/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :Trekull
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S1x1
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: z Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :S3
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S3
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Gjnr: æ Dato : 8/23/91

Gjenst :Trekullprøve Antall: 1 X:
 Form :1 pose Frg : Y:
 Variant :S10
 Materiale:Tre
 Rute:R Lag: Konstr:S10
 Fase: Fot: Tegn :
 Beskrivelse:
 Litteratur :

Antall gjenstander i denne sjakta:R1 26

Appendix 3

4.09.91 TEGNINGER FRA BORRE 1991

Page 1

TEGN	Omfatter	X	Y	Hva
1	Sjakt D			Profil og flate
2	Sjakt E			Profil og flate
3	Sjakt C			Profil og flate
4	E	4085,760	-4161,434	Profil 1:20 E.P m S32 i plan.
5	Sjakt R	4079,846	-4196,867	Sjakt R S1 og 10
6	Sjakt P,Q	se utsjpl		P;s32. Q;s1-3 og S6
7	R	4079,846	-4172,095	Plantegning 1:50 Sjakt R
8	Sjakt P	4008,846	-4196,867	Plantegning 1:50
9	Sjakt Q	4037,032	-4187,011	Plantegning 1:20 110-115y
10	Sjakt O	4083,239	-4160,137	Plan og profilt 1:20
11	Sjakt O	4083,239	-4160,137	Plan og profilt 1:20
12	Sjakt Q	4037,032	-4187,060	Plantegning 1:20
13	Sjakt Q	4037,032	-4187,060	Plantegning 1:20
14	Sjakt K	4033,492	-4179,442	Profiltegning 1:20
15	Sjakt L	4024,058	-4182,777	Profil og plantegn 1:20
16	Sjakt N,M			Profil og plantegn 1:20
17	Sjakt E	4085,760	-4161,434	Profil i NV. 1:20
18	Sjakt K	4033,492	-4179,442	Profil og plantegn 1:20
19	Sjakt R			Profil S11 og S13
20	Sjakt E	4085,760	-4161,434	Profil og plantegn 1:20
21	Sjakt R			Profil S4-7 +12
22	Sjakt R			Profil S3 1:20
23	Sjakt Q			S7 til S10 1:20
24	Sjakt P			S24,25 og 32; stolpehull
25	Sjakt P			S15 til 21
26	Sjakt P			S2-4 og 22
27	Sjakt P			S1 og 26 i plant 1:20
28	Sjakt P			S32 stolpehullet 1:10
29	Sjakt R			S10 i profil 1:20
30	Sjakt Q			S1,2,3,4,5,6 Profil 1:20
31	Sjakt R			S1 kokegrop i profil 1:20
32	Sjaktplan			Utsjaktningsplan 1:500